

OMG...It's Gluten Free
Baked Goods | Entrees | Pizza



Gluten-Free Unseasoned Bread Crumbs

NUTRITIONAL INFORMATION & INGREDIENT LIST

MATERIAL FIELD	DATA INFORMATION NEEDED
Plant Name:	OMG... It's Gluten Free
Address:	10319 Vans Drive Unit A., Frankfort, IL. 60423
ITEM Name:	Unseasoned Bread Crumbs
BRAND	OMG... It's Gluten Free
GTIN- UNIT	N/A
GTIN/UPC -CASE	10855398003303
Unit size:	1 lb.
Pack description:	6- 1 pound sealed pouch bags
GROSS WEIGHT:	6.60 lb
NET WEIGHT:	6 lb
Case LENGTH:	15"
Case WIDTH:	10.93"
Case HEIGHT:	3.5"
MANUFACTURER	OMG... It's Gluten Free LLC
MANUFACTURER PRODUCT CODE	3303
CATCH WEIGHT (YES/NO)	NO
Storage and distribution	Frozen
VENDOR TI	10
VENDOR HI	15
VENDOR TOTAL SHELF LIFE	180 Days Frozen
Intended Use:	*Foodservice- General Public. *Gluten Intolerant and Celiac persons
Shelf Life:	180 days frozen 7 Days Refrigerated and/or ambient
Labeling Instructions:	*ALLERGEN FREE Free of: Wheat, Soy, Dairy, Tree Nuts, Peanuts
Product Description:	Fully Cooked Unseasoned bread crumbs. *Coarse to fair grind
Ingredients:	Rice Flour, Water, Yeast, Salt, Cane Sugar

Nutrition Facts

16 servings per container	
Serving size	1/4 cup (28g)
Amount per serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
TransFat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.4mg	2%
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Ingredients: Rice Flour, Water, Yeast, Salt, Cane Sugar	